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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRATICA

3942 Resolucion de la Delegacion del Gobierno en Andalucia por la que se
convoca el levantamiento de actas previas y la urgente ocupacion de
determinadas fincas afectadas por la construccion de la instalacion
fotovoltaica "Orla Solar 1", de 69,14 MW de potencia instalada, y su
infraestructura de evacuacion, ubicados en los términos municipales de
Coin, Alozaina y Casarabonela, en la provincia de Malaga (Pfot-369).

Por Resolucion de la Direccién General de Politica Energética y Minas de
fecha 5 de mayo de 2025, se otorg6 a Orla Solar, S.L., la declaracién, en concreto,
de utilidad publica, para la instalacion fotovoltaica "Orla Solar 1", de 69,14 MW de
potencia instalada, y su infraestructura de evacuacion, ubicados en el término
municipal de Coin, en la provincia de Malaga. Dicha resolucion fue publicada en el
Boletin Oficial del Estado nimero 132, de fecha 2 de junio de 2025 y en el Boletin
Oficial de la Provincia de Malaga nimero 121, de fecha 26 de junio de 2025.

De conformidad con el articulo 56.1 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del
Sector Eléctrico y, en relacién con el articulo 149.1 del Real Decreto 1955/2000, de
1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribucién,
comercializacion, suministro y procedimientos de autorizacién de instalaciones de
energia eléctrica, la declaracion de utilidad publica lleva implicita en todo caso la
necesidad de ocupacion de los bienes o de adquisicién de los derechos afectados
e implicara la urgente ocupacion a los efectos del articulo 52 de la Ley de 16 de
diciembre de 1954, de Expropiacion Forzosa.

En cumplimiento y ejecucién del citado articulo 52 de la Ley de Expropiacion
Forzosa, esta Delegacion del Gobierno ha resuelto convocar a los propietarios y
titulares de los bienes y derechos afectados cuya relacién concreta e
individualizada se acompafia a la presente, para que el dia, lugar y hora que en la
misma se expresa comparezcan en el Ayuntamiento que se indica, en cuyo
municipio radican las fincas afectadas, como punto de reunién, para llevar a cabo,
de conformidad con el procedimiento que establece el precitado articulo 52, el
levantamiento de las actas previas a la ocupacién y, si procediera, las de
ocupacion definitiva.

De acuerdo con lo establecido en el articulo 56.2 de la Ley 24/2013, y en el
articulo 149.2 del Real Decreto 1955/2000, este reconocimiento de utilidad publica,
en concreto, supone el derecho a que sea otorgada la oportuna autorizacion por
los organismos a los que se ha solicitado el condicionado técnico procedente, para
el establecimiento, paso u ocupacion de la instalacion eléctrica sobre terrenos de
dominio, uso o servicio publico o patrimoniales del Estado, o de las Comunidades
Auténomas, o de uso publico, propios o comunales de la provincia o municipio,
obras y servicios de los mismos y zonas de servidumbre publica.

Todos los interesados, asi como las personas que sean titulares de
cualesquiera derechos e intereses sobre los bienes afectados, deberan acudir
personalmente o representados por personas debidamente autorizadas, aportando
el Documento Nacional de Identidad, los documentos acreditativos de su titularidad
(Nota Simple o Escritura publica) y el ultimo recibo del Impuesto sobre Bienes
Inmuebles, pudiéndose acompaniar, a su costa, de Perito y Notario, si lo estiman
oportuno.
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La Resolucién de levantamiento de actas previas a la ocupacion figurara en los
tablones de edictos de los correspondientes Ayuntamientos y se comunicara a
cada interesado mediante la oportuna cédula de citacidn, significAndose que la
presente publicacion se realiza, igualmente, a los efectos previstos en el art. 44 de
la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, para la notificacion de la presente Resolucion en los
casos de titular desconocido, domicilio ignorado o aquéllos en los que, intentada la
notificacién, no haya podido practicarse.

Asimismo, y de acuerdo con el articulo 56.2 del vigente Reglamento de
Expropiacion Forzosa, los titulares y demas interesados podran formular, ante la
Dependencia del Area de Industria y Energia de la Subdelegacion del Gobierno en
Malaga, cuantas alegaciones estimen oportunas por alguno de los siguientes
cauces administrativos:

*Personandose en la Dependencia del Area de Industria y Energia, sita en el
Paseo de Sancha, 64, 29016 Malaga, aportando lo documentos indicados.

*A través del REGISTRO GENERAL de la AGE https://reg.redsara.es/
seleccionando como Organismo de destino O00006380 - Registro General de la
Subdelegacién del Gobierno en Mélaga, haciendo referencia al expediente Orla
Solar | (PFot-369).

En el expediente expropiatorio, la empresa Orla Solar, S.L asume la condicion
de entidad beneficiaria.

Anexo
Instalacién generadora "ORLA SOLAR ["
T.M. Coin

Ayuntamiento de Coin: Plaza de la Alameda, 28, 29100 Coin (Malaga)

Ne Pol Par Referencia Propietario Naturaleza | Sup. up. Sup. Sup. viales | Sup. Long. Sup. viales | Sup. Sup. Dia Hora
catastral del terreno | interior seguidores | centros perimetrale | espacio viales de acceso | zanjas zanjas
vallada (m2) transf. s (m2) libre entre | acceso (m2) red MT LSMT de
(m2) (m2) viales y (m) (m2) evacuaci
vallado 6n (m2)
(m2)

9 27 1 29042A02700 | SANTANA Agrario N N » N = = 140,593 N - 16/03/2026 | 9:30
001 PASCUAL

MIGUEL
SANTANA
BELLIDO JUAN
ANTONIO
SANTANA
BELLIDO DANIEL
SANTANA
BELLIDO MIGUEL
ANGEL

57 28 241 29042A02800 | SANTANA Agrario 3991,8672 |2820,2028 |- 833,4392 338,2253 - 171,7522 - - 16/03/2026 | 9:30
241 PASCUAL

MIGUEL
SANTANA
BELLIDO JUAN
ANTONIO
SANTANA

BELLIDO DANIEL
SANTANA
BELLIDO MIGUEL
ANGEL

10 27 3 29042A02700 | ENRIQUEZ Agrario - - - - - - 181,3018 - - 16/03/2026 | 9:35
003 TRUJILLO
ANTONIO

22 27 18 29042A02700 | ENRIQUEZ Agrario 12595,666 |11813,707 |- 586,444 195,5156 |- - - - 16/03/2026 | 9:35
018 TRUJILLO
ANTONIO

33 28 5 29042A02800 | ENRIQUEZ Agrario 6015,8694 |4671,6245 |- 942,8597 401,3853 |- 164,6312 N - 16/03/2026 | 9:35
005 TRUJILLO
ANTONIO

11 27 4 29042A02700 | PORTALES Agrario - - - - - - 62,8066 - - 16/03/2026 | 9:40
004 RUEDA ANTONIO

34 28 6 29042A02800 | PORTALES Agrario 0,0769 - - - 0,0769 - 87,3726 - - 16/03/2026 | 9:40
006 RUEDA ANTONIO

12 27 5 29042A02700 | RUIZ RUEDA Agrario - - - - - - 283,274 - - 16/03/2026 | 9:45
005 FRANCISCO

14 27 9 29042A02700 | ENRIQUEZ Agrario 1144,1528 |482,2941 34,0306 |543,9886 117,8702 62,4341 |385,3541 - - 16/03/2026 | 9:50
009 GUERRERO
JOSE
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15

27

10

29042A02700
010

ENRIQUEZ
GUERRERO
JOSE

Agrario

2499,2579

1775,5311

592,464

131,2631

66,2788

27,0657

16/03/2026

9:50

16

27

11

29042A02700
011

DOMINGUEZ
SANCHEZ JUAN

Agrario

3260,1801

2506,0728

533,392

220,7152

296,8097

40,4319

16/03/2026

9:55

17

27

13

29042A02700
013

DOMINGUEZ
SANCHEZ
FRANCISCO

Agrario

15088,544

13307,876

1298,5436

482,1246

17,6967

16/03/2026

10:00

18

27

14

29042A02700
014

DUENAS
TRUJILLO
MIGUEL

Agrario

2975,1229

1675,7657

31,5216

1080,3356

219,0214

14,3037

71,517

25,762

16/03/2026

10:05

19

27

15

29042A02700
015

DUENAS
TRUJILLO
MIGUEL

Agrario

2735,9762

2008,4766

507,4397

220,0599

14,6992

73,4974

16/03/2026

10:05

21

27

17

29042A02700
017

DUENAS
TRUJILLO
MIGUEL

Agrario

4789,4762

3702,8414

762,5546

324,0798

16/03/2026

10:05

20

27

16

29042A02700
016

GIL RUEDA
SALVADOR PICO
BRAGE MARIA
AURORA

Agrario

1024,2452

598,2678

297,881

128,0967

16/03/2026

10:10

23

27

19

29042A02700
019

GIL RUEDA
SALVADOR

Agrario

4054,4854

2768,2235

896,5203

389,7417

16/03/2026

10:15

24

27

21

29042A02700
021

RUEDA
TRUJILLO JOSE

Agrario

0,0082

0,0082

16/03/2026

10:20

25

27

25

29042A02700
025

SEPULVEDA
RIVAS JUAN

Agrario

89,2215

486,2576

16/03/2026

10:25

26

27

27

29042A02700
027

PENON DE
ARDITE SL

Agrario

131,1628

16/03/2026

10:30

27

27

48

29042A02700
048

ARJONA RUBIO
MIGUEL
BALTASAR
ARJONA
BELLIDO DIEGO
JESUS ARJONA
BELLIDO
FRANCISCA

Agrario

1498,7649

948,3956

379,3348

171,0342

16/03/2026

10:35

28

27

9001

29042A02709
001

DETALLES
TOPOGRAFICOS

Agrario

3,2915

16/03/2026

10:40

29

28

29042A02800
001

CORTES
DOMINGUEZ
MARIA JOSEFA

Agrario

8954,9033

7246,5237

1204,5505

503,8291

29,1751

115,1498

16/03/2026

10:45

36

28

29042A02800
008

RECICLADOS
MIJAS SL

Agrario

1,803

183,9187

16/03/2026

10:50

60

28

249

29042A02800
249

RECICLADOS
MIJAS SL

Agrario

11853,834

9826,236

1593,4763

434,1213

111,442

16/03/2026

10:50

39

28

13

29042A02800
013

HEREDEROS DE
MARIA MARTIN
SOLIS
CARVAJAL
MARTIN JUAN
CARVAJAL
MARTIN
FRANCISCO

Agrario

13844,222

10809,356

2266,983

767,8839

16/03/2026

10:55

41

28

16

29042A02800
016

CARVAJAL
MARTIN
FRANCISCO

Agrario

16665,419

14285,257

65,5525

2084,0416

296,1207

25,9827

129,9518

132,4301

16/03/2026

11:.00

43

28

18

29042A02800
018

CARVAJAL
MERINO
ANTONIO

Agrario

25,6405

16/03/2026

11:05

46

28

23

29042A02800
023

HEREDEROS DE
ROSARIO
GUERRERO
CARABANTES

Agrario

14816,854

12986,601

1560,7491

269,5038

16/03/2026

11:10

49

28

26

29042A02800
026

FERNANDEZ DE
SOTO Y MUNOZ
DE TORO ADELA

Agrario

1,5227

43,9418

16/03/2026

11:15

53

28

218

29042A02800
218

CAMPOS RUEDA
SUSANA

Agrario

7125,0559

5976,558

822,3688

326,1294

16/03/2026

11:20

56

28

240

29042A02800
240

LIMA GOMEZ
RAFAEL

Agrario

11327,84

11327,84

16/03/2026

11:25

58

28

242

29042A02800
242

SANTAOLALLA
MONTENEGRO
JOSE

Agrario

16148,195

14795,441

961,7183

391,0353

16/03/2026

11:30

59

28

243

29042A02800
243

SANCHEZ
MILLAN
EDUARDO

Agrario

6231,7343

6224,7391

6,995

16/03/2026

11:35

61

28

250

29042A02800
250

JIMENEZ
VILLALOBOS
MARIA JOSE

Agrario

6031,1766

4597,6212

991,4985

442,0569

7,0912

16/03/2026

11:40

64

28

8266

29042A02808
266

EN
INVESTIGACION

Agrario

7234,2712

5985,4281

883,4553

365,3879

0,0148

16/03/2026

11:45

74

29

29042A02900
005

CORTES
JIMENEZ
JOSEFA
CARVAJAL
CORTES ANA
MARIA
CARVAJAL
CORTES JUAN
JOSE

Agrario

23611,376

19904,651

65,5522

2829,6833

877,0414

19,0399

16/03/2026

11:50

78

29

33

29042A02900
033

GONZALEZ
FIGUEROA
SANTIAGO
MIGUEL

Agrario

10043,841

8020,944

1455,3445

567,5524

16/03/2026

11:55

80

29

325

29042A02900
325

PORTALES
CARVAJAL JUAN
CRIADO
BENITEZ
CARMEN

Agrario

6498,2228

4900,5099

1117,8281

479,8848

16/03/2026

12:00

T.M. Alozaina
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Ayuntamiento de Alozaina: Plaza de la Constitucion, 3, 29567 Alozaina

(Mélaga)
N°e Pol Par Referencia | Propietario Naturaleza | Sup. Sup. Sup. Sup. viales | Sup. Long. Sup. viales | Sup. zanjas | Sup. zanjas | Dia Hora
catastral del terreno | interior seguidores | centros perimetrale | espacio viales de acceso |red MT SMT de
vallada m2) transf. (m2) [ s (m2) libre entre | acceso (m) | (m2) (m2) evacuacion
(m2) viales y (m2)
vallado
(m2)
1 5 1 29013A005 | CORTES Agrario 120,3843 19/03/2026 | 9:30
00001 DOMINGUEZ
MARIA
JOSEFA
2 5 2 29013A005 | ARJONA Agrario 22,2744 19/03/2026 | 9:35
00002 RUBIO
CATALINA
T.M. Casarabonela
Casa de la Cultura. Av. de Juan XXIlI, 31, 29566 Casarabonela (Malaga)
Ne Pol Par Referencia Propietario Naturaleza | Sup. Sup. Sup. Sup. viales | Sup. Long. Sup. viales | Sup. Sup. Dia Hora
catastral del terreno | interior seguidor | centros perimetrale | espacio viales de acceso |zanjasred [zanjas
vallada es (m2) |transf. (m2)|s (m2) libre entre | acceso (m) | (m2) MT (m2) LSMT de
(m2) viales y evacuacion
vallado (m2)
(m2)
4 18 6 29040A0180 | CORTIO Agrario - - 0,0006 - 19/03/2026 | 10:30
0006 MONDENO Y
SATERNILLA
L
5 18 14 29040A0180 | CORTES Agrario - - 0,9779 - 19/03/2026 | 10:35
0014 DOMINGUEZ
MARIA
JOSEFA
6 18 9002 29040A0180 |DETALLES Agrario - - 1004,1055 |5020,1611 - 19/03/2026 | 10:40
9002 TOPOGRAFIC
0S
7 18 9004 29040A0180 |DETALLES Agrario - - 0,1161 - 19/03/2026 | 10:40
9004 TOPOGRAFIC
[e5S]
8 19 9003 29040A0190 | DETALLES Agrario - - 0,1017 - 19/03/2026 | 10:40
9003 TOPOGRAFIC
0S

https://lwww.boe.es

Sevilla, 3 de febrero de 2026.

Penalver.

- El Delegado

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

del Gobierno, Pedro Fernandez

ID: A260005154-1

/1958

- ISSN:

Verificable en la direccion https:/lextranet.boe.eslarde

cve: BOE-B-2026-3942




		2026-02-10T15:22:21+0100




