

## V. Anuncios

### B. Otros anuncios oficiales

#### MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

- 3942** *Resolución de la Delegación del Gobierno en Andalucía por la que se convoca el levantamiento de actas previas y la urgente ocupación de determinadas fincas afectadas por la construcción de la instalación fotovoltaica "Orla Solar I", de 69,14 MW de potencia instalada, y su infraestructura de evacuación, ubicados en los términos municipales de Coín, Alozaina y Casarabonela, en la provincia de Málaga (Pfot-369).*

Por Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas de fecha 5 de mayo de 2025, se otorgó a Orla Solar, S.L., la declaración, en concreto, de utilidad pública, para la instalación fotovoltaica "Orla Solar I", de 69,14 MW de potencia instalada, y su infraestructura de evacuación, ubicados en el término municipal de Coín, en la provincia de Málaga. Dicha resolución fue publicada en el Boletín Oficial del Estado número 132, de fecha 2 de junio de 2025 y en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 121, de fecha 26 de junio de 2025.

De conformidad con el artículo 56.1 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y, en relación con el artículo 149.1 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de instalaciones de energía eléctrica, la declaración de utilidad pública lleva implícita en todo caso la necesidad de ocupación de los bienes o de adquisición de los derechos afectados e implicará la urgente ocupación a los efectos del artículo 52 de la Ley de 16 de diciembre de 1954, de Expropiación Forzosa.

En cumplimiento y ejecución del citado artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, esta Delegación del Gobierno ha resuelto convocar a los propietarios y titulares de los bienes y derechos afectados cuya relación concreta e individualizada se acompaña a la presente, para que el día, lugar y hora que en la misma se expresa comparezcan en el Ayuntamiento que se indica, en cuyo municipio radican las fincas afectadas, como punto de reunión, para llevar a cabo, de conformidad con el procedimiento que establece el precitado artículo 52, el levantamiento de las actas previas a la ocupación y, si procediera, las de ocupación definitiva.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 56.2 de la Ley 24/2013, y en el artículo 149.2 del Real Decreto 1955/2000, este reconocimiento de utilidad pública, en concreto, supone el derecho a que sea otorgada la oportuna autorización por los organismos a los que se ha solicitado el condicionado técnico procedente, para el establecimiento, paso u ocupación de la instalación eléctrica sobre terrenos de dominio, uso o servicio público o patrimoniales del Estado, o de las Comunidades Autónomas, o de uso público, propios o comunales de la provincia o municipio, obras y servicios de los mismos y zonas de servidumbre pública.

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualesquiera derechos e intereses sobre los bienes afectados, deberán acudir personalmente o representados por personas debidamente autorizadas, aportando el Documento Nacional de Identidad, los documentos acreditativos de su titularidad (Nota Simple o Escritura pública) y el último recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, de Perito y Notario, si lo estiman oportuno.

La Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación figurará en los tablones de edictos de los correspondientes Ayuntamientos y se comunicará a cada interesado mediante la oportuna cédula de citación, significándose que la presente publicación se realiza, igualmente, a los efectos previstos en el art. 44 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para la notificación de la presente Resolución en los casos de titular desconocido, domicilio ignorado o aquéllos en los que, intentada la notificación, no haya podido practicarse.

Asimismo, y de acuerdo con el artículo 56.2 del vigente Reglamento de Expropiación Forzosa, los titulares y demás interesados podrán formular, ante la Dependencia del Área de Industria y Energía de la Subdelegación del Gobierno en Málaga, cuantas alegaciones estimen oportunas por alguno de los siguientes cauces administrativos:

- Personándose en la Dependencia del Área de Industria y Energía, sita en el Paseo de Sancha, 64, 29016 Málaga, aportando lo documentos indicados.

- A través del REGISTRO GENERAL de la AGE <https://reg.redsara.es/> seleccionando como Organismo de destino O00006380 - Registro General de la Subdelegación del Gobierno en Málaga, haciendo referencia al expediente Orla Solar I (PFot-369).

En el expediente expropiatorio, la empresa Orla Solar, S.L asume la condición de entidad beneficiaria.

#### Anexo

#### Instalación generadora "ORLA SOLAR I"

#### T.M. Coín

#### Ayuntamiento de Coín: Plaza de la Alameda, 28, 29100 Coín (Málaga)

Nº	Pol	Par	Referencia catastral	Propietario	Naturaleza del terreno	Sup. interior vallada (m <sup>2</sup> )	Sup. seguidores (m <sup>2</sup> )	Sup. centros transf. (m <sup>2</sup> )	Sup. viales perimetrales (m <sup>2</sup> )	Sup. espacio libre entre viales y vallado (m <sup>2</sup> )	Long. viales acceso (m)	Sup. viales de acceso (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas red MT (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas LSMT de evacuación (m <sup>2</sup> )	Día	Hora
9	27	1	29042A02700 001	SANTANA PASCUAL MIGUEL SANTANA BELILDO JUAN ANTONIO SANTANA BELILDO DANIEL SANTANA BELILDO MIGUEL ANGEL	Agrario	-	-	-	-	-	140,593	-	-	16/03/2026	9:30	
57	28	241	29042A02800 241	SANTANA PASCUAL MIGUEL SANTANA BELILDO JUAN ANTONIO SANTANA BELILDO DANIEL SANTANA BELILDO MIGUEL ANGEL	Agrario	3991,8672	2820,2028	-	833,4392	338,2253	-	171,7522	-	-	16/03/2026	9:30
10	27	3	29042A02700 003	ENRIQUEZ TRUJILLO ANTONIO	Agrario	-	-	-	-	-	181,3018	-	-	16/03/2026	9:35	
22	27	18	29042A02700 018	ENRIQUEZ TRUJILLO ANTONIO	Agrario	12595,666	11813,707	-	586,444	195,5156	-	-	-	-	16/03/2026	9:35
33	28	5	29042A02800 005	ENRIQUEZ TRUJILLO ANTONIO	Agrario	6015,8694	4671,6245	-	942,8597	401,3853	-	164,6312	-	-	16/03/2026	9:35
11	27	4	29042A02700 004	PORRALES RUEDA ANTONIO	Agrario	-	-	-	-	-	62,8066	-	-	16/03/2026	9:40	
34	28	6	29042A02800 006	PORRALES RUEDA ANTONIO	Agrario	0,0769	-	-	-	0,0769	-	87,3726	-	-	16/03/2026	9:40
12	27	5	29042A02700 005	RUIZ RUEDA FRANCISCO	Agrario	-	-	-	-	-	283,274	-	-	16/03/2026	9:45	
14	27	9	29042A02700 009	ENRIQUEZ GUERRERO JOSE	Agrario	1144,1528	482,2941	34,0306	543,9886	117,8702	62,4341	385,3541	-	-	16/03/2026	9:50

15	27	10	29042A02700 010	ENRIQUEZ GUERRERO JOSE	Agrario	2499,2579	1775,5311	-	592,464	131,2631	-	66,2788	27,0657	-	16/03/2026	9:50
16	27	11	29042A02700 011	DOMINGUEZ SANCHEZ JUAN	Agrario	3260,1801	2506,0728	-	533,392	220,7152	-	296,8097	40,4319	-	16/03/2026	9:55
17	27	13	29042A02700 013	DOMINGUEZ SANCHEZ FRANCISCO	Agrario	15088,544	13307,876	-	1298,5436	482,1246	-	-	17,6967	-	16/03/2026	10:00
18	27	14	29042A02700 014	DUEÑAS TRUJILLO MIGUEL	Agrario	2975,1229	1675,7657	31,5216	1080,3356	219,0214	14,3037	71,517	25,762	-	16/03/2026	10:05
19	27	15	29042A02700 015	DUEÑAS TRUJILLO MIGUEL	Agrario	2735,9762	2008,4766	-	507,4397	220,0599	14,6992	73,4974	-	-	16/03/2026	10:05
21	27	17	29042A02700 017	DUEÑAS TRUJILLO MIGUEL	Agrario	4789,4762	3702,8414	-	762,5546	324,0798	-	-	-	-	16/03/2026	10:05
20	27	16	29042A02700 016	GIL RUEDA SALVADOR PICO BRAGE MARIA AURORA	Agrario	1024,2452	598,2678	-	297,881	128,0967	-	-	-	-	16/03/2026	10:10
23	27	19	29042A02700 019	GIL RUEDA SALVADOR	Agrario	4054,4854	2768,2235	-	896,5203	389,7417	-	-	-	-	16/03/2026	10:15
24	27	21	29042A02700 021	RUEDA TRUJILLO JOSE	Agrario	0,0082	-	-	-	0,0082	-	-	-	-	16/03/2026	10:20
25	27	25	29042A02700 025	SEPULVEDA RIVAS JUAN	Agrario	-	-	-	-	89,2215	486,2576	-	-	-	16/03/2026	10:25
26	27	27	29042A02700 027	PEÑON DE ARDITE SL	Agrario	-	-	-	-	-	131,1628	-	-	-	16/03/2026	10:30
27	27	48	29042A02700 048	ARJONA RUBIO MIGUEL BALTAZAR ARJONA BELLIDO DIEGO JESUS ARJONA BELLIDO FRANCISCA	Agrario	1498,7649	948,3956	-	379,3348	171,0342	-	-	-	-	16/03/2026	10:35
28	27	9001	29042A02709 001	DETALLES TOPOGRAFICOS	Agrario	-	-	-	-	-	3,2915	-	-	-	16/03/2026	10:40
29	28	1	29042A02800 001	CORTES DOMINGUEZ MARIA JOSEFA	Agrario	8954,9033	7246,5237	-	1204,5505	503,8291	29,1751	115,1498	-	-	16/03/2026	10:45
36	28	8	29042A02800 008	RECICLADOS MIJAS SL	Agrario	-	-	-	-	-	1,803	183,9187	-	-	16/03/2026	10:50
60	28	249	29042A02800 249	RECICLADOS MIJAS SL	Agrario	11853,834	9826,236	-	1593,4763	434,1213	-	-	111,442	-	16/03/2026	10:50
39	28	13	29042A02800 013	HEREDEROS DE MARIA MARTIN SOLIS CARVAJAL MARTIN JUAN CARVAJAL MARTIN FRANCISCO	Agrario	13844,222	10809,356	-	2266,983	767,8839	-	-	-	-	16/03/2026	10:55
41	28	16	29042A02800 016	CARVAJAL MARTIN FRANCISCO	Agrario	16665,419	14285,257	65,5525	2084,0416	296,1207	25,9827	129,9518	132,4301	-	16/03/2026	11:00
43	28	18	29042A02800 018	CARVAJAL MERINO ANTONIO	Agrario	-	-	-	-	-	-	25,6405	-	-	16/03/2026	11:05
46	28	23	29042A02800 023	HEREDEROS DE ROSARIO GUERRERO CARABANTES	Agrario	14816,854	12986,601	-	1560,7491	269,5038	-	-	-	-	16/03/2026	11:10
49	28	26	29042A02800 026	FERNANDEZ DE SOTO Y MUÑOZ DE TORO ADELA	Agrario	-	-	-	-	1,5227	43,9418	-	-	-	16/03/2026	11:15
53	28	218	29042A02800 218	CAMPOS RUEDA SUSANA	Agrario	7125,0559	5976,558	-	822,3688	326,1294	-	-	-	-	16/03/2026	11:20
56	28	240	29042A02800 240	LIMA GOMEZ RAFAEL	Agrario	11327,84	11327,84	-	-	-	-	-	-	-	16/03/2026	11:25
58	28	242	29042A02800 242	SANTAOLALLA MONTENEGRO JOSE	Agrario	16148,195	14795,441	-	961,7183	391,0353	-	-	-	-	16/03/2026	11:30
59	28	243	29042A02800 243	SANCHEZ MILLAN EDUARDO	Agrario	6231,7343	6224,7391	-	6,995	-	-	-	-	-	16/03/2026	11:35
61	28	250	29042A02800 250	JIMENEZ VILLALOBOS MARIA JOSE	Agrario	6031,1766	4597,6212	-	991,4985	442,0569	-	-	-	7,0912	16/03/2026	11:40
64	28	8266	29042A02808 266	EN INVESTIGACION	Agrario	7234,2712	5985,4281	-	883,4553	365,3879	-	0,0148	-	-	16/03/2026	11:45
74	29	5	29042A02900 005	CORTES JIMENEZ JOSEFA CARVAJAL CORTES ANA MARIA CARVAJAL CORTES JUAN JOSE	Agrario	23611,376	19904,651	65,5522	2829,6833	877,0414	-	-	19,0399	-	16/03/2026	11:50
78	29	33	29042A02900 033	GONZALEZ FIGUEROA SANTIAGO MIGUEL	Agrario	10043,841	8020,944	-	1455,3445	567,5524	-	-	-	-	16/03/2026	11:55
80	29	325	29042A02900 325	PORTALES CARVAJAL JUAN CRIADO BENITEZ CARMEN	Agrario	6498,2228	4900,5099	-	1117,8281	479,8848	-	-	-	-	16/03/2026	12:00

T.M. Alozaina

**Ayuntamiento de Alozaina: Plaza de la Constitución, 3, 29567 Alozaina  
(Málaga)**

Nº	Pol	Par	Referencia catastral	Propietario	Naturaleza del terreno	Sup. interior vallada (m <sup>2</sup> )	Sup. seguidores (m <sup>2</sup> )	Sup. centros transf. (m <sup>2</sup> )	Sup. viales perimetrales (m <sup>2</sup> )	Sup. espacio libre entre viales y vallado (m <sup>2</sup> )	Long. viales acceso (m)	Sup. viales de acceso (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas red MT (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas LSMT de evacuación (m <sup>2</sup> )	Día	Hora
1	5	1	29013A005 00001	CORTES DOMINGUEZ MARIA JOSEFA	Agrario	-	-	-	-	-	-	120,3843	-	-	19/03/2026	9:30
2	5	2	29013A005 00002	ARJONA RUBIO CATALINA	Agrario	-	-	-	-	-	-	22,2744	-	-	19/03/2026	9:35

T.M. Casarabonela

**Casa de la Cultura. Av. de Juan XXIII, 31, 29566 Casarabonela (Málaga)**

Nº	Pol	Par	Referencia catastral	Propietario	Naturaleza del terreno	Sup. interior vallada (m <sup>2</sup> )	Sup. seguidores (m <sup>2</sup> )	Sup. centros transf. (m <sup>2</sup> )	Sup. viales perimetrales (m <sup>2</sup> )	Sup. espacio libre entre viales y vallado (m <sup>2</sup> )	Long. viales acceso (m)	Sup. viales de acceso (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas red MT (m <sup>2</sup> )	Sup. zanjas LSMT de evacuación (m <sup>2</sup> )	Día	Hora
4	18	6	29040A0180 0006	CORTIJO MONDENO Y SATERNILLA SL	Agrario	-	-	-	-	-	-	0,0006	-	-	19/03/2026	10:30
5	18	14	29040A0180 0014	CORTES DOMINGUEZ MARIA JOSEFA	Agrario	-	-	-	-	-	-	0,9779	-	-	19/03/2026	10:35
6	18	9002	29040A0180 9002	DETALLES TOPOGRAFICOS	Agrario	-	-	-	-	-	1004,1055	5020,1611	-	-	19/03/2026	10:40
7	18	9004	29040A0180 9004	DETALLES TOPOGRAFICOS	Agrario	-	-	-	-	-	-	0,1161	-	-	19/03/2026	10:40
8	19	9003	29040A0190 9003	DETALLES TOPOGRAFICOS	Agrario	-	-	-	-	-	-	0,1017	-	-	19/03/2026	10:40

Sevilla, 3 de febrero de 2026.- El Delegado del Gobierno, Pedro Fernández Peñalver.

ID: A260005154-1